АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЧЕЛЯБИНСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О внесении изменений в
постановление Администрации

города Ч елябинска от 31.12.2013

№ 283-п

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации,

Ф едеральным законом от 06.10.2003 № 131-Ф3 «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях

пополнения бю дж ета города Челябинска

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление А дминистрации города Челябинска

от 31.12.2013 №  283-п «Об установлении размеров арендной платы

за пользование имуществом, находящимся в собственности города

Челябинска» изменение, заменив в пункте 1 постановления слова «510

(пятьсот десять) рублей» словами «560 (пятьсот шестьдесят) рублей».

2. У правлению  информационной политики Администрации города

Челябинска (Сафонов В.А.) опубликовать настоящ ее постановление

в порядке, установленном для официального опубликования

муниципальных правовых актов, и разместить настоящее постановление па

официальном сайте А дминистрации города Челябинска в сети Интернет.

3. Внести настоящ ее постановление в раздел 4 «Собственность

города» нормативной правовой базы местного самоуправления города

Челябинска.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возлож

заместителя Главы А дминистрации города по правовым и имущ ест,

вопросам Елистратова В.А.
5. Н астоящ ее постановление вступает в силу с 01 октября 2015 года.

Глава города Челябинска

Коми IV! ПО i c i i n i o  i i \ tvuk.4;  | : ; о ч  и
я|П'.кнсшгнм городи

Ч и '.iWlMUlClv.il '

И с Н О . П М П  С. !

В.Е. Иванов
263 57 17